Atès que el Pressupost esmentat presenta en el seu estat de despeses uns crèdits inicials 
totals de set-cents cinquanta mil tres-cents setanta-nou euros amb vint-i-un cèntims 
(750.379,21 €) i en el seu estat d’ingressos unes previsions inicials totals de set-cents 

cinquanta mil tres-cents setanta-nou euros amb vint-i-un cèntims (750.379,21 €), resultant en 
conseqüència un pressupost equilibrat.

Vist l’Informe de la Intervenció i el de la Secretaria del Consorci.

Atès el que disposen:
- Articles 162 i següents del Text Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals 
(LLRHL).
-  Articles  12,  13,  18,  19  i  20  del  Reial  Decret  500/1990  de  20  d'abril  de